

prezziario di riferimento	descrizione	unità di misura	quantità	costo unitario	costo totale	manodopera	oneri sicurezza esterni
a corpo	Fornitura e posa di ossari prefabbricati “ a fascia” con struttura modulare (misura interna indicativa cm 35x70x35), componibili con sistema ad incastro, stabilmente ancorati al suolo e con piedini singolarmente regolabili. Le cellette possono essere costituite da pareti in metallo (alluminio anodizzato, lamiera zincata) o vetroresina, con controsigillo di chiusura (in alluminio anodizzato, lamiera zincata) o vetroresina. Le dimensioni delle cellette devono essere rispondenti al Regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. N° 285 del 10/9/1990 ed alla successiva Circolare Ministeriale 24/6/1993 N° 24. La struttura modulare deve essere dotata di: a) impianto elettrico per l'illuminazione votiva con cavi e scatole di derivazione a tenuta stagna conforme alle norme CE in vigore; gli ossari devono essere forniti completi di rivestimento frontale in marmo spessore cm 2 fissato alla struttura con borchie in bronzo di forma circolare, diametro cm 3.	cad	150	€ 233,33	€ 35.000,00	€ 14.000,00	€ 1.112,91
1.C.11.140.0040.a	Fornitura e posa finiture di copertura : in lastre ondulate in rame crudo accoppiate con strato in polietilene espanso anticondensa spessore 3,5 mm., compresi tagli, adattamenti, sfridi, viti, fissaggi alla sottostante struttura, le assistenze edili per scarico, trasporto e sollevamenti. Lastre spessore 6/10 mm - larghezza 70 cm	mq	22,40	€ 39,77	€ 890,85	€ 122,31	€ 3,50
a corpo	Fornitura e posa tamponamento laterale (h 2,00x 0,50) e in marmo o pietra naturale spessore 2 cm fissato alla struttura con borchie in bronzo e sigillati con silicone.	mq	5,36	€ 80,00	€ 428,80	€ 185,97	€ 3,50
1.C.26.200.0030	Fornitura e posa di fasce frontali sez.3 x 7 cm con battuta di 2,5 per 1 cm in marmoo pietra naturale spessore 3 cm fissato alla struttura con borchie in bronzo e sigillati con silicone. (h 2,00 x 0,14)	m	64,00	€ 25,25	€ 1.616,00	€ 512,60	€ 3,50
1.C.17.500.0070.f	Fornitura e posa di zoccolatura esterna in marmo o pietra naturale altezza cm 20, spessore 2 cm fissato alla struttura e sigillato con silicone.	ml	38,00	€ 47,31	€ 1.797,78	€ 621,13	€ 1,20
a corpo	Fornitura e posa di pluviali in pvc, di colore finto rame preverniciato, D= 100 mm sp 6/10 mm, con curva la piede , collari ed accessori di fissaggio 1 pluviale ogni 6 m si sviluppo (h 2,20 x n° 6 pluviali)	ml	13,20	€ 11,00	€ 145,20	€ 37,62	€ 3,50
a corpo	Fornitura e posa di grondaie, in pvc, di colore finto rame preverniciato, sp 8-10 mm ed accessori di fissaggio	ml	40,00	€ 21,76	€ 870,40	€ 225,52	€ 3,50

a)	importo complessivo fornitura inclusa manodopera SOGGETTO A RIBASSO	€ 40.749,03	
b)	importo complessivo manodopera inclusa nelle lavorazioni	€ 14.967,04	
c)	importo complessivo oneri sicurezza NON soggetti a ribasso	€ 1.131,61	
importo appalto a)+c)		€ 41.880,64	